Отчет  о выполнении программ по английскому языку за I полугодие 2021-2022 уч. год обучение на дому
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	      Фамилия, имя ученика
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Лазариди А.Е.
	3-К
	Кралинова Ксения
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Лазариди А.Е.
	4-Е
	Потурухина Екатерина
	16
	15
	15
	1
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Якубенко О. Ю.
	6-А
	Данилова Мария
	16
	16
	16
	-
	5
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Лазариди А.Е.
	6-А
	Чернавсков Клим
	17
	17
	17
	-
	5
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Литвиненко А.В.
	5-В
	Шишканов Артемий
	15
	13
	13
	2
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Песенко О.Н.
	9-Г
	Щербина Устин 
	17
	15
	15
	2
	4
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Ищенко Я.О.
	10-А
	Герасименюк Елизавета
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Ищенко Я.О.
	11-И
	Фомичёв Андрей
	16
	16
	16
	-
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего
	
	             8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	25
	6
	[bookmark: _GoBack]75
	100
	100
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Отчет  о выполнении программ по английскому языку за   I полугодие 2021 - 2022   уч. год обучение на дому  

    Ф.И.О. учителя  Класс            Фамилия, имя  ученика  Кол - во часов  Виды контроля  Уровень достижений учащихся  

По программе  По календарному  плану  Фактически  Корректировка    Модульный контроль  Чтение  Аудирование  Говорение  Письмо  н/а  2  %  3  %  4  %  5   %  Успеваемость %  Качество %  

Лазариди А.Е.  3 - К  Кралинова  Ксения  16  16  16  -  3  2  2  1  1         1   100  100  

Лазариди А.Е.  4 - Е  Потурухина  Екатерина  16  15  1 5  1  3  2  2  1  1         1   100  100  

Якубенко О. Ю.  6 - А  Данилова Мария  16  16  16  -  5  2  2  1  1         1   100  100  

Лазариди А.Е.  6 - А  Чернавсков  Клим  17  17  17  -  5  2  2  1  1         1   100  100  

Литвиненко А.В.  5 - В  Шишканов  Артемий  15  13  13  2  3  2  2  1  1         1   100  100  

Песенко О.Н.  9 - Г  Щербина Устин   17  15  15  2  4  2  2  1  1       1     100  100  

Ищенко Я.О.  10 - А  Герасименюк  Елизавета  16  16  16  -  3  2  2  1  1         1   100  100  

Ищенко Я.О.  11 - И  Фомичёв  Андрей  16  16  16  -  3  2  2  1  1       1     100  100  

                       

всего                 8                2  25  6  75  100  100  

                       

   

